
  

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 14 листопада 2023 року          смт Високий                                         № 247 

     

Про затвердження персонального 

складу Ради з питань внутрішньо 
переміщених осіб при виконавчому 
комітеті Височанської селищної ради 

 

       Відповідно до закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 
року №2102-IХ, постанови Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2023 року 
№ 812 «Про затвердження Типового положення про Раду з питань внутрішньо 
переміщених осіб» листа Департаменту соціального захисту населення 
Харківської обласної військової адміністрації від 07.09.2023 р. №01-22/05/8111 

щодо необхідності утворення в громаді Ради з питань внутрішньо переміщених 
осіб, рішення Виконавчого комітету Височанської селищної ради від 02.10.2023 

року № 232 «Про утворення Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 
виконавчому комітеті Височанської селищної ради», керуючись ст.42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

                                                 

                                                                 ВИРІШИВ:  
 

          1.Затвердити строком на два роки персональний склад  Ради з питань 
внутрішньо переміщених осіб  при виконавчому комітеті Височанської 
селищної ради у кількості 18 осіб  (додається ).    

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  Височанського 
селищного голову ( Мороза О.В.). 

 

 

Селищний голова     Олександр МОРОЗ                                 
 
 
 



 
  
                                                                                                            
                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

Височанської селищної ради 

від 14 листопада 2023року № 247 

 

 

Перелік  громадян,   які подали документи для участі  у діяльності 
Ради з питань внутрішньо переміщених осіб  

при виконавчому комітеті Височанської селищної ради  

 

1. Лебедєва Інна Павлівна  внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
2. Могилевська Олена Федорівна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
3. Чирик Альона Олегівна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
4. Сіренко Оксана Олексіївна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
5. Ільїна Валентина Миколаївна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
6. Бондарєва Тетяна Іванівна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
7. Задорожна Наталія Олексіївна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
8. Шевченко Ігор Миколайович внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
9. Петрова Єлизавета Анатоліївна внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
10. Маркіна Світлана Дмитрівна ГО «Ветеранське об’єднання Височанської 

громади «Мрія» 

11. Михайличенко Іван Олександрович перший заступник Височанського 
селищного голови 

12. Болгов Олексій Миколайович КНП  «ЦПМД №1 Харківського району» 

13. Пащенко Тетяна Федорівна заступник начальника Відділу освіти 
Височанської селищної ради 

14. Руденко Тетяна Вікторівна начальник служби у справах дітей та сім’ї 
Височанської селищної ради 

15. Томах Оксана Вікторівна директор КУ «Центр надання соціальних 
послуг Височанської селищної ради» 

16. Сотніков Віктор Васильович директор КП «Жилкомунсервіспослуга» 

17. Безсмертна Людмила Федорівна член ГО «Ветеранське об’єднання 
Височанської громади «Мрія» 

18. Жилякова Людмила Афакоївна член ГО «Ветеранське об’єднання 
Височанської громади «Мрія» 

 

     

 

Керуючий справами  
(секретар) виконавчого комітету                                                    Вікторія КАБИШ  

  

 
  
 

 

 

 


